编织袋采购合同
需方：(以下简称甲方)
供方：(以下简称乙方)
一、产品名称、规格、型号、单价、要求签订时间：年月日
二、质量要求和标准：按需方企业要求为标准(见上表)。
三、交货时间、地点、方式：按需方报单要求和指定地点。
四、运输方式及到达站港和费用负担：供方负责并承担费用。原因而随意调价，否则，视为违约，需方有权将本合同随之终止，并拒付货物余额，起诉索赔。向需方结算货款，需方以银行承兑汇票支付货款。
五、产品定价：硫酸亚铁单价由供方根据同行业最低价申报，需方审核，否则货款超额部分需方有权扣除。
六、质量要求及违约责任：供方根据需方的要求提供产品，每批货物须达到100%合格，需方检验不合格有权退回货物或按超标比例扣款，需方因此而造成的全部损失由供方承担。合同期间，因原材料市场价格上下浮动超过10%的情况下，双方可再协商调价，供方不能因生产条件变化或其它
七、结算方式：付款周期90天，(如：4月末付1月末欠款，以此类推;供方每月需及时核对往来业务事项，不及时对账，双方不能一致确认的不排付款)。供方凭正规发票(含税价)
八、未尽事宜，双方共同协商解决。
九、解决合同纠纷的方式：双方协商解决。
有效期限：年月日至年月日
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日